
Zarządzenie nr 3/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałego Zespołu ds. przygotowania 

propozycji wartości progowych kryteriów obowiązujących dla nagród Rektora dla 

nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm.) oraz § 36 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze 

zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 223/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie powołania stałego Zespołu ds. przygotowania propozycji 

wartości progowych kryteriów obowiązujących dla nagród Rektora dla nauczycieli 

akademickich za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. dr hab. Julita Kulbacka,”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni 

 

prof. dr hab. Marzena Dominiak 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


